
  

značka oprávněného: 09BA0725, 

 
               

 
 

 
 

 

 

U S N E S E NÍ  
 

Soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána, se sídlem Exekutorského úřadu Přerov, Komenského 38, 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal Okresní soud ve Vsetíně dne 1.4.2010, č.j. 

32EXE668/2010-26, kterým(i) byla nařízena exekuce podle pravomocných a vykonatelných rozhodnutí: 

výkaz nedoplatků  ze dne 14.8.2009, č.j. 9440900659 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro Zlínský kraj, ÚP 

Vsetín, platební výměr  ze dne 5.1.2005, č.j. 2140500123 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro Zlínský kraj, 

ÚP Vsetín, platební výměr  ze dne 5.1.2005, č.j. 4240500124 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro Zlínský 

kraj, ÚP Vsetín, platební výměr  ze dne 27.1.2009, č.j. 2140900131 vydal VZP ČR, Krajská pobočka pro 

Zlínský kraj, ÚP Vsetín, platební výměr  ze dne 27.1.2009, č.j. 4240900132 vydal VZP ČR, Krajská pobočka 

pro Zlínský kraj, ÚP Vsetín k uspokojení pohledávky oprávněného: VZP ČR, Krajská pobočka pro Zlínský 

kraj, ÚP Vsetín, Smetanova 841, 75501 Vsetín, IČO 41197518, proti povinnému: Anna Orságová, Svárov 

1080, 75501 Vsetín, nar. 10.5.1950, v částce 12 983,00 Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, jejichž 

výše se určuje zvláštním rozhodnutím, vydává toto 

 

USNESENÍ O NAŘÍZENÍ DRAŽEBNÍHO ROKU 

 
I. 

 

Dražba nemovitostí odročená usnesením 103 Ex 02831/10-51, které vydal dne 2.8.2011 soudní exekutor 

JUDr. Tomáš Vrána, se nařizuje na den 1.11.2011 v 8:30 hodin. Dražební jednání se koná v budově 

Exekutorského úřadu Přerov, soudního exekutora JUDr. Tomáše Vrány, Komenského 38, Přerov. 

 

Předmětem dražby jsou následující nemovitosti povinného a jejich příslušenství: 
 
LV 213 

 KÚ pro Zlínský kraj, KP Vsetín 

 Okres: Vsetín 
 Obec: Nový Hrozenkov 

 Kod k.ú.: 707384 Nový Hrozenkov 

 Podíl: 1/1 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 

 1892 (KN) 2669 lesní pozemek 
 1899/6 (KN) 3251 lesní pozemek 

 1900 (KN) 2553 lesní pozemek 

 6446 (KN) 501 lesní pozemek 
 6447 (KN) 1820 lesní pozemek 

 6449 (KN) 525 lesní pozemek 

 6465 (KN) 4399 lesní pozemek 
 6473/8 (KN) 2806 lesní pozemek 

 6486 (KN) 464 lesní pozemek 

 6487 (KN) 241 lesní pozemek 
 6488 (KN) 460 lesní pozemek 

 6490 (KN) 180 lesní pozemek 

 6491 (KN) 3028 lesní pozemek 
 6518 (KN) 432 lesní pozemek 

 6532 (KN) 414 lesní pozemek 

 6546 (KN) 2025 lesní pozemek 
 7532 (KN) 1449 lesní pozemek 

 

Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako jeden komplex. 

 
 

  

Exekutorský úřad Přerov 

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána  750 00  Přerov, Komenského 38 

tel: 581 216 030  581 703 079  581 202 347 fax: 581 738 020 

e-mail: urad@exekuce.cz  internet: www.exekuce.cz  ID datové schránky: dzsg873 

Pro platby povinných (dlužníků)  ČSOB   č.ú. 175 236 496 / 0300  var. symbol: 0283110 

 

Naše č.j.: 

103 Ex 02831/10-56 

0
9
9
8
.0

0
3
2
1
1
8
5
0
3

 



  

O d ů v o d n ě n í : 

 

Usnesením – dražební vyhláškou - 103 Ex 02831/10-48, které vydal soudní exekutor JUDr. Tomáš 

Vrána dne 9.6.2011, byla nařízena dražba nemovitostí povinného na příslušných nemovitostech. Na základě 

usnesení o odročení dražebního jednání ze dne 2.8.2011, č.j. 103 Ex 02831/10-51, byla předmětná dražba 

odročena na neurčito z důvodu podaného odvolání. Vzhledem k tomu, že odvolání bylo odmítnuto pro 

opožděnost, bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení. 

 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  

 

 

V Přerově, dne 15.9.2011 

 

 

Mgr. René Mohyla, exekutorský kandidát 

pověřen soudním exekutorem JUDr. Tomášem Vránou 
 

 


		Exekutorský úřad JUDr. Tomáše Vrány
	2011-09-21T13:54:45+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




